
Uchwała Nr 173/XXIX/2005
Rady Gminy Podegrodzie

z dnia 31 marca 2005 roku
 

 

w sprawie     zmiany uchwały Nr 137/XXIII/04 Rady Gminy Podegrodzie z dnia     
27 września 2004 roku.

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19, ust. 1 ustawy z dnia
7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.
U.  z 2001r. Nr 72, poz. 747 z późn. zm.)

 

 

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje:
 

§ 1

 

W Uchwale Nr 137/XXIII/04 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 27 września 2004 roku w sprawie
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Podegrodzie wprowadza
się następujące zmiany:

1. w § 25 wyrazy: „wraz z projektem umowy o przyłączenie” – skreśla się, 

2. skreśla się § 26 i § 27. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Podegrodzie.

 

§ 3

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


